UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV    Lạng Sơn, ngày     tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

của Lãnh đạo Sở Nội vụ

Căn cứ Chỉ thị số 19-CT/TW ngày 18/11/2022 của Ban Bí thư về việc tổ

chức Tết Quý Mão năm 2023; Chỉ thị số 22/CT-TTg, ngày 23/12/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Thực hiện Chỉ thị số 69/CT-UBND ngày 28/12/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Quý Mão

2023 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Công văn số 62/UBND-TH ngày

16/01/2023 của UBND tỉnh về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình dịp Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Sở Nội vụ thông báo lịch trực trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão từ

ngày 20/01/2023 đến hết ngày 26/01/2023 của Lãnh đạo Sở Nội vụ cụ thể như sau:

STT Ngày trực Lãnh đạo trực

1 20/01/2023 (29 Tết)
Phó Giám đốc Hoàng Thị Luân

ĐT: 0918.309.828

2 21/01/2023 (30 Tết)
Giám đốc Hoàng Thị Hiền

ĐT: 0912.618.443

3 22/01/2023 (01 Tết)
Phó Giám đốc Nguyễn Khắc Phương

ĐT: 0904.000.286

4 23/01/2023 (02 Tết)
Phó Giám đốc Đường Ngọc Xuyên

ĐT: 0982.802.866

5 24/01/2023 (03 Tết)
Phó Giám đốc Hoàng Thị Luân

ĐT: 0918.309.828

6 25/01/2023 (04 Tết)
Giám đốc Hoàng Thị Hiền

ĐT: 0912.618.443

7 26/01/2023 (05 Tết)
Phó Giám đốc Nguyễn Khắc Phương

ĐT: 0904.000.286

2

Sở Nội vụ trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- VP Tỉnh uỷ;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở NV;

- Các phòng, CQ, ĐV thuộc, trực thuộc;

- Website;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2023-01-16T14:40:19+0700

		2023-01-16T14:55:11+0700

		2023-01-16T14:55:11+0700

		2023-01-16T14:55:11+0700